
Erfaren Area Product Owner med SimCorp Dimension erfaring til
Middle Office Development

Ønsker du et job, hvor du sammen med dygtige kollegaer udvikler bedre og billigere
pensionsløsninger til Forcas kunder og deres medlemmer? Kan du omsætte Forcas
strategi og ambitioner til relevante forretningsløsninger? – Så er du måske vores nye
kollega. 
 
Som Area Product Owner hos Forca har du overblik over den samlede værdikæde, og
du omsætter strategi og behov til værdiskabende løsninger i tæt samarbejde med bl.a.
Forcas kunder, Business Owner og systemejere. Vi søger en Area Product Owner til
Middle Office Development, der kan gå i dialog med SimCorp Dimension specialister
og navigere i tekniske løsninger og sammenhænge. Opgaven består i at drive
udviklingen af Forcas Fonds Administration services, da vi har en ambitiøs strategi der
skal sikre at vi kan drive effektive og værdiskabende fonds administrations services til
vores kunder.

I Middle Office Developement, understøtter vi på daglig basis vores fem kunder og
vores drift med at udvikle og supportere Fund Managements platforme med
specialistviden inden for forretningsudvikling. Platformen bygger på SimCorp
Dimension som vore primære platform, med forskellige applikationer til at understøtte
vores forretningsmæssige behov, herunder Scanrate og Bloomberg. Vi har fokus på at
udvikle vores strategiske roadmap og har som målsætning at lave fælles standard
løsninger, der kan bruges af alle vores kunder. Løsningerne benytter sig af i høj grad af
SimCorps standardfunktionalitet for at minimere den operationelle risiko samt gøre os
klar til fremtidige teknologiske ændringen

Du sørger for fokus, retning og prioritering 

Du udarbejder og kommunikerer mål, roadmaps og leveranceplaner for dit team. ●

Du driver eksekveringen af de vigtigste og mest værdiskabende opgaver i dine

teams.  

●

Du kvalificerer og prioriterer produkt backloggen i samarbejde med Business

Owner, kunder og øvrige interessenter. 

●

Du samarbejder med andre APO’ere for at sikre end to end løsninger på tværs af

teams 

●

Du kommunikerer en transparent og forståelige produkt backlog for alle relevante

parter. 

●

Du styrer og balancerer økonomi, risici og værdiskabelse for løsningerne

tilknyttet dit team. 

●

 
I Fund Management er vi i midten af en transformation, som danner grundlaget for et
nyt skaleret agilt udviklingsunivers med vores medlemmer og kunder i centrum. Som
Area Product Owner kommer du helt naturligt til at spille en central rolle i denne
transformation. Vi forventer derfor, at du både tager medansvar og kaster dig ind
transformationen, så Forca altid er i forandring mod bedre og mere effektive
processer. 

Værdifokuseret, pragmatisk og dialogskabende kollega 
Du har konkret erfaring som PO i teams der arbejder med Sim Corp Dimension og
kendetegnes ved; 

Du er optaget af at skabe værdi for vores kunder. Du kan omsætte en strategisk

ambition til konkrete roadmaps og leveranceplaner.  

●

Du er forretningsorienteret. Du er en god sparringspartner i forhold til udvikling og

effektivisering af forretningen. 

●

Du har stærke analytiske evner og arbejder struktureret. Du evner at forstå og

operationalisere komplekse problemstillinger og nedbryde dem i konkrete

opgaver og leverancer.  

●

Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner. Du formår at tænke●

Job Title:
Erfaren Area Product
Owner med SimCorp
Dimension erfaring til
Middle Office
Development

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
FORCA

City:
Copenhagen

Country:
Denmark

Contact person:
Brian Ranvits

Phone number:
+45 2048 0548

Page 1 of 2



helhedsorienteret og inddrager dine interessenter på rette niveau og måde, og du

trives i et hektisk miljø med mange samtidige bolde i luften. 

Du arbejder i dag som Product Owner eller lignende og har flere års erfaring. Du har
en solid forståelse for de forretningsmæssige løsninger der kan konfigureres i SimCorp
Dimension og du kan kommunikere dette både til vores kunder, forretningen samt de
agile udviklingsteam.

Om Middle Office Development
Middle Office Development er en del af Fund Management, der har ansvaret for
udvikling af Forca’s Fund Management platform, der består af SimCorp Dimension
såvel som øvrige applikationer, så den til stadighed understøtter vores kunders
investeringsmæssige behov, myndighedskrav og Forcas behov for effektive og
skalerbare processer. Vi har to udviklingsteam, hvor det andet er Back Office
Development. 

Fund Management består også af Fund Operations. Fund Operations tæller ca. 30
medarbejdere og varetager back- og middle office driften for vores kunders
investerings- og risikostyringsfunktioner. Vi er et engageret team, der lægger stor vægt
på samarbejde i afdelingen – og med øvrige afdelinger i Forca. Din nye leder, Nicolai
Lillesø har været i Forca i 4 år og har en baggrund fra kapitalforvaltning og
investeringsforeningsbranchen.

Forca tilbyder
Du vil blive en del af et ambitiøst team med god trivsel og selvstændige fagligt stærke
kolleger, der motiveres af at tage ansvar, hvor den korrekte forretningsmæssige
løsning er i fokus. Du vil blive tilbudt en alsidig rolle med store muligheder for at influere
på egne opgaver, tilgange og løsninger. Du bliver desuden del af en virksomhed med
stor fokus på medarbejdertrivsel -udvikling og høj faglighed. Vi har en alsidig hverdag
med gode vilkår og stor fokus på worklife balance. 

Interesseret?
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Forca og vi
ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst
muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Brian Ranvits på +45 2048 0548. 
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